
ZARZĄDZENIE NR 5/2023 

Wójta Gminy Kobylanka 

z dnia 17 stycznia 2023 r. 
 

w sprawie instrukcji postępowania z kluczami oraz zabezpieczenia 
pomieszczeń i budynku Urzędu Gminy Kobylanka. 
 

Na podstawie art. 33 ust. 1, ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 poz. 40 tj.), w związku  
z Zarządzeniem nr 67/2022 Wójta Gminy Kobylanka z dnia 10 czerwca 
2022r. w sprawie Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji w 
Urzędzie Gminy Kobylanka, zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Wprowadza się do stosowania w Urzędzie Gminy Kobylanka 
Instrukcję postępowania z kluczami oraz procedurę zabezpieczenia 
pomieszczeń i budynku Urzędu Gminy Kobylanka, która stanowi załącznik 
do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. Zobowiązuje się pracowników Urzędu Gminy Kobylanka do 
stosowania zasad określonych w niniejszej Instrukcji. 
 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi i Kierownikom 
komórek organizacyjnych. 
 

§ 4. Nadzór nad zarządzeniem powierzam Sekretarzowi Gminy 
Kobylanka. 
 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 
 Wójt Gminy 

 Julita Pilecka 

 

 
 
 
 
 
 



 
 
 


